

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

LONGHI INVEST ApS

Korskildelund 4, 2670 Greve

CVR-nr. 28 32 40 30

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Martin Mark Longhi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LONGHI INVEST ApS Korskildelund 4 2670 Greve CVR-nr.: 28 32 40 30 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Bestyrelse	Sally Sari Annette Longhi, Medlem Livia Gloria Longhi, Medlem Fiona Isabel Longhi, Medlem
Direktion	Martin Mark Longhi, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomheder	Smoke Solution ApS, Greve Longhi Air A/S, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er foretaget korrektion af kapitalandele i tilknyttede virksomheder tidligere år med samlet t.kr. 938, heraf er t.kr. 300 indregnet ved regulering af resultatandele fra tilknyttede virksomheder i 2022/23, som ligeledes medfører, at årets resultat 2022/23 er reguleret med t.kr. 300. Reserve for nettoopskrivninger primo er korrigeret med t.kr. 938, tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er korrigeret med t.kr. 265 og skyldig selskabsskat primo er korrigeret med t.kr. 265.

Der har ikke været øvrige væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-7.797	-27.435
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	569.367	3.485.362
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.125	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.304	-19.590
Resultat før skat	527.391	3.438.337
Skat af årets resultat	-4.752	6.040
Årets resultat	522.639	3.444.377
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	569.367	3.485.362
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-168.728	-40.985
Disponeret i alt	522.639	3.444.377

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.643.806	11.281.564
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.648.964	1.572.839
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.292.770</u>	<u>12.854.403</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.292.770</u>	<u>12.854.403</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.364.577	264.577
Andre tilgodehavender	3.108	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.367.685</u>	<u>264.577</u>
Likvide beholdninger	<u>2.190</u>	<u>4.529</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.369.875</u>	<u>269.106</u>
Aktiver i alt	<u>14.662.645</u>	<u>13.123.509</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.205.306	9.579.314
Overført resultat	4.948.768	2.174.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>12.401.074</u>	<u>11.878.434</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.247.089	946.442
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.247.089</u>	<u>946.442</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	7.000
Selskabsskat	1.005.982	291.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.014.482</u>	<u>298.633</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.261.571</u>	<u>1.245.075</u>
Passiver i alt	<u>14.662.645</u>	<u>13.123.509</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
juli 2023	125.000	9.579.314	2.174.121	0	11.878.435
Resultatandel	0	569.367	-168.728	122.000	522.639
Overført til frie reserver	0	-2.943.375	2.943.375	0	0
	125.000	7.205.306	4.948.768	122.000	12.401.074

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.724	0
Andre finansielle omkostninger	63.580	19.590
	110.304	19.590
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	1.702.250	1.702.250
Afgang i årets løb	-263.750	0
Kostpris 30. juni 2024	1.438.500	1.702.250
Opskrivninger 1. juli 2023	9.579.314	5.455.471
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	638.481
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	569.367	3.485.362
Årets tilbageførsler på afgang	-2.943.375	0
Opskrivninger 30. juni 2024	7.205.306	9.579.314
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	8.643.806	11.281.564
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Smoke Solution ApS	Greve	100 %
Longhi Air A/S	Greve	100 %

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	1.572.839	1.572.839
Tilgang i årets løb	<u>76.125</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.648.964</u>	<u>1.572.839</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	 <u>1.648.964</u>	 <u>1.572.839</u>
 Der specificeres således:		
Smoke Solution ApS	<u>1.648.964</u>	<u>1.572.839</u>
	<u>1.648.964</u>	<u>1.572.839</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sally Sari Annette Longhi

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0569949d-01d4-4f78-85ea-dd67a5067ce0

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-12-31 12:43:22 UTC



Fiona Isabel Longhi

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2fd2469b-d953-4842-9f1f-4735faa44a0e

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-12-31 12:54:13 UTC



Livia Gloria Longhi

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4aa5c378-1db7-4c6d-b5e7-f9ea46be8654

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-12-31 12:59:30 UTC



Martin Mark Longhi

Direktør

Serienummer: 1ec89e59-04bc-442b-9b61-794f37aeccf3

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-12-31 13:52:23 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-01-08 11:03:37 UTC



Martin Mark Longhi

Dirigent

Serienummer: 1ec89e59-04bc-442b-9b61-794f37aeccf3

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-01-08 11:40:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: DC8GY-JQDKN-GS17O-7WAE7-6Y5YH-MJFSB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter